２０２４年１１月５日

お客さま各位

社会福祉法人ムーブ

すりだね 商品不良および回収のお知らせ

平素は当法人商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、当社が２０２４年１０月８日製造の「すりだね」において、一部の商品にカビ、腐

敗などの品質不良が確認できました。

 つきましては、商品の回収をさせていただきたく、下記のとおりお知らせいたします。

お客さまには多大なご迷惑とお手数をお掛けいたしますこと、心より深くお詫び申し上げ

ます。

今後このような事態が発生することのないよう、より一層の品質管理の徹底に努めてまい

ります。

《対象商品》

品名      すりだね

製造年月日 ２０２４年１０月８日

※それ以外の日に製造した商品に関しては問題なくお召し上がりいただけます。

製造場所  障害福祉サービス事業所 pal-pal

《対象製品の回収方法》

対象商品がお手元にあるお客さまは、お手数をおかけいたしますが、下記お問合せ先までご

連絡をお願いします。現物確認後返金もしくは代替品を送付いたします。

《お問い合わせ先》

社会福祉法人ムーブ パルパル

ＴＥＬ：０５５５-８３-３１７０

ＦＡＸ：０５５５-８３-３１７１

受付時間：９：００～１７：００（土、日、祝日除く）